
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 октября 2015 года  
№ 

2830 

 

 О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации города Костромы  

 

В целях приведения нормативных правовых актов города Костромы в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 19 января                     

2011 года № 46 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования города Костромы местного значения»; 

1.2 постановление Администрации города Костромы от 17 июня               

2013 года № 1267 «О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общего 

пользования города Костромы местного значения»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 31 декабря        

2013 года № 3062 «О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общего 

пользования города Костромы местного значения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 


